IDENTControl Compact IC-KP2-1HB17-2V1D
1
Ve
rö
ffe
nt
lic
hu

Pepperl+Fuchs-Gruppe USA: +1 330 486 0001 Singapur: +65 6779 9091
www.pepperl-fuchs.com fa-info@us.pepperl-fuchs.com fa-info@sg.pepperl-fuchs.comfa-info@de.pepperl-fuchs.com
Bestellbezeichnung
IC-KP2-1HB17-2V1D
Auswerteeinheit
IDENTControl Compact
mit Ethernet-Schnittstelle für Protokolle
TCP/IP, PROFINET, EtherNet/IP, MOD-
BUS TCP
Merkmale
� LED-Zustandsanzeige für Buskom-
munikation und Schreib-/Lesekopf
� Durchschleifen des Ethernet möglich
durch integrierten 2-Port Switch
Abmessungen
Elektrischer Anschluss
Anzeigen / Bedienelemente
33
42
136.6
61
.4
36
15
107
C
H
2
C
H
2
C
H
1
C
H
1
4
3 1
2
2
3 1
4
5
+
A
-
B
1
2
3
4
5
3
4
2
1
1  =  + 24 V
2 = NC
3 = GND
4 = NC
1  = Tx+
2 = Rx+
3 = Tx-
4 = Rx-
Ethernet
C
H
1 PW
R/
ER